PORTARIA Nº 287/2024

A PREFEITURA DE TAQUARITINGA DO NORTE/PE, POR MEIO DA

SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E MEIO AMBIENTE, no uso de

suas atribuições legais, CONSIDERANDO a SELEÇÃO SIMPLIFICADA EDITAL

Nº001/2024;

RESOLVE:

 HOMOLOGAR o resultado FINAL do Processo de Seleção Simplificada –

Edital nº 001/2024 da Secretaria de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente, localizada

na Rua Severino Tavares, s/n, Centro, Taquaritinga do Norte/PE, para contratação

temporária de profissionais VETERINÁRIOS, TÉCNICOS VETERINÁRIOS E

VIGILANTES.

Os candidatos estão identificados pelo cargo, nome e resultado final em listagem

anexa.

A convocação do candidato ocorrerá conforme Cronograma previsto no Edital.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Taquaritinga do Norte, 22 de maio de 2024.

IVANILDO MESTRE BEZERRA

PREFEITO

		2024-05-22T14:07:29-0300
	IVANILDO MESTRE BEZERRA:68443013400